
Harmonogram form wsparcia

„Różni, ale równi!” – edukacja włączająca w kształceniu ogólnym uczniów 
Szkoły Podstawowej im. św. Kazimierza w Mszanie

Szkoła Podstawowa im. św. Kazimierza w Mszanie

czerwiec 2025

Data 
rozpoczęcia

Data 
zakończenia

Zajęcia Miejsce

2025.06.02 
12:35

2025.06.02 
13:20

ZAJĘCIA specjalistyczne- rozwijające 
kompetencje emocjonalno-społeczne

SP Mszana

2025.06.02 
14:25

2025.06.02 
15:10

ZAJĘCIA korekcyjno-kompensacyjne z 
elementami kinezjologii edukacyjnej

SP Mszana

2025.06.03 
07:45

2025.06.03 
08:30

ZAJĘCIA rozwijające umiejętność uczenia 
się – PROGRAMOWANIE

SP Mszana

2025.06.04 
13:30

2025.06.04 
14:15

ZAJĘCIA INTEGRACYJNE - koło literackie SP Mszana

2025.06.04 
14:25

2025.06.04 
15:10

ZAJĘCIA INTEGRACYJNE - koło literackie SP Mszana

2025.06.05 
13:30

2025.06.05 
14:15

ZAJĘCIA relaksacyjne z elementami 
arteterapii

SP Mszana

2025.06.06 
08:00

2025.06.06 
08:45

SZKOLENIE: Błędne koło przemocy w 
szkole

SP Mszana

2025.06.06 
11:35

2025.06.06 
12:20

ZAJĘCIA INTEGRACYJNE o charakterze 
muzycznym

SP Mszana

2025.06.06 
12:20

2025.06.06 
13:05

ZAJĘCIA specjalistyczne TUS SP Mszana

2025.06.06 
12:35

2025.06.06 
13:20

ZAJĘCIA INTEGRACYJNE o charakterze 
muzycznym

SP Mszana

2025.06.06 
13:05

2025.06.06 
13:50

ZAJĘCIA specjalistyczne TUS SP Mszana

2025.06.09 
12:35

2025.06.09 
13:20

ZAJĘCIA specjalistyczne- rozwijające 
kompetencje emocjonalno-społeczne

SP Mszana

2025.06.09 
13:21

2025.06.09 
14:06

ZAJĘCIA specjalistyczne- rozwijające 
kompetencje emocjonalno-społeczne

SP Mszana

2025.06.10 
07:45

2025.06.10 
08:30

ZAJĘCIA rozwijające umiejętność uczenia 
się – PROGRAMOWANIE

SP Mszana

2025.06.11 
13:30

2025.06.11 
14:15

ZAJĘCIA INTEGRACYJNE - koło literackie SP Mszana

2025.06.13 
12:20

2025.06.13 
13:05

ZAJĘCIA specjalistyczne TUS SP Mszana

2025.06.17 
07:45

2025.06.17 
08:30

ZAJĘCIA rozwijające umiejętność uczenia 
się – PROGRAMOWANIE

SP Mszana

2025.06.18 
13:30

2025.06.18 
14:15

ZAJĘCIA INTEGRACYJNE - koło literackie SP Mszana



2025.06.24 
08:00

2025.06.24 
08:45

SZKOLENIE: Błędne koło przemocy w 
szkole

SP Mszana


